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M U N I C I P I S

Ajuntament d'Algemesí

2024/12995 Anunci de l'Ajuntament d'Algemesí sobre l'aprovació inicial de les
modificacions de les ordenances fiscals número 2.1, reguladora de
l'impost sobre béns immobles, i 3.9.8, reguladora de la taxa per
prestació del servei de recollida de residus sòlids urbans.

ANUNCI
El Ple de l'Ajuntament d'Algemesí, en sessió celebrada el 18 de setembre de

2024 ha aprovat provisionalment la modificació de la ordenança fiscal núm. núm.
2.1. reguladora de l'impost sobre béns immobles (reducció tipus impositiu d'urbana
al 0,595 % i es dóna nova redacció a la disposició final) i de l'ordenança fiscal núm.
3.9.8 reguladora de la taxa per prestació del servei d'arreplega de RSU (es dóna nova
redacció a l'article 5é de quota tributaria, es deroga l'article 7é i es dóna nova
redacció a la disposició final) 

Els acords esmentats i els expedients s'exposen al públic pel termini de
trenta dies hàbils comptats a partir de la publicació d'aquest anunci en el Butlletí
Oficial de la Província, durant els quals els interessats podran examinar els
expedients en el servei de rendes i presentar les reclamacions que estimen
oportunes. També s'exposaran els anuncis en el tauler d'edictes municipal, en un
diari no oficial dels de major difusió i en la seu electrònica. 

En el cas que no s'hagueren presentat reclamacions, s'entendran
definitivament aprovats els acords, fins llavors provisionals, sense necessitat de nous
acords plenaris expressos.

Algemesí, a 18 de setembre de 2024. —L'alcalde, José Javier Sanchis
Bretones.
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